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13

12

11

10

9

87

6

5

4

3
2

1

ISOLATI 09 - 10

ISOLATO 13

LEGENDA

Limite del Nucleo di Antica Formazione

!
! ! !

!

!!

Fabbricati rilevati

Piano di Recupero

ELEMENTI FISICI

Viabilità pubblica

Muri in pietra da tutelare

Corsi e bacini idrici, piscine, fontane

Verde di tutela - giardini privati

N

PR

ELEMENTI NATURALI/AGRARI

SERVIZI PUBBLICI

ATTIVITA' EDILIZIA

Edifici da sostituire

Edifici di nuova costruzione

Portici di nuova costruzione

Edifici da sovralzare
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Unità Minima d'Intervento

Riferimenti altimetrici con allineamenti di colmo e/o gronda

Obbligo di copertura in coppi

Demolizione e ricostruzione sullo stesso sedime

Verde pubblico
! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

ARREDO URBANO

U.M.I

PROGETTO

ESISTENTE

G

Pavimentazione con funzione di arredo urbano

Cortili privati con funzione di arredo urbano

Norme particolarin


